

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α  | Είδος Εργασιών  | Κωδικός Άρθρου     | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                 |
|--|---|--------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|
|  |   |                    |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη    |
| [1]  | [2]   | [3]                | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]            |
| <b>1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                   |   |                    |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| <b>1.1. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                |   |                    |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| 1  | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων  | ΝΑΟΙΚ 22.45        | ΟΙΚ 2275            | 1.1  | m2         | 6,60     | 16,80               | 110,88           |                 |
| 2  | Προμήθεια και τοποθέτηση βινυλικού δαπέδου  | ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.01   | ΟΙΚ 7396            | 1.2  | m2         | 130,00   | 24,00               | 3.120,00         |                 |
| 3  | Σοβατεπί απο pdf  | ΝΑΟΙΚ Ν\53.50.1    | ΟΙΚ 5351            | 1.3  | MM         | 120,00   | 8,00                | 960,00           |                 |
| 4  | Γαλόθυρα αλουμινίου δίφυλλη ανοιγόμενη  | ΝΑΟΙΚ Ν\65.73      | ΟΙΚ 6542            | 1.4  | TEM        | 1,00     | 2.500,00            | 2.500,00         |                 |
| 5  | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως | ΝΑΟΙΚ 77.80.01     | ΟΙΚ 7785.1          | 1.5  | m2         | 260,00   | 9,00                | 2.340,00         |                 |
| 6  | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.                        | ΝΑΟΙΚ 77.80.02     | ΟΙΚ 7785.1          | 1.6  | m2         | 20,00    | 10,10               | 202,00           |                 |
| <b>Σύνολο : 1.1. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>       |   |                    |                     |      |            |          |                     | <b>9.232,88</b>  | <b>9.232,88</b> |
| <b>1.2. ΕΠΙΠΛΑ - ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b> |   |                    |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| 1  | Πρεσσαριστή πόρτα MDF λακαριστή με κρύφη κάσα – ανοιγόμενη  | ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.05   | ΟΙΚ 5449            | 2.1  | TEM        | 3,00     | 400,00              | 1.200,00         |                 |
| 2  | Γραφεία εργασίας από μελαμίνη (Γραφείο 80x160cm από μοριοσανίδες με επικάλυψη μελαμίνης (χωρίς τζάμια securit, χωρίς Ξύλινο «κουτί», χωρίς ράφι εξυπηρέτησης)   | ΝΑΟΙΚ Ν\56.04.02   | ΟΙΚ 5606            | 2.2  | TEM        | 2,00     | 270,00              | 540,00           |                 |
| 3  | Διευθυντικό Γραφείο εργασίας από μελαμίνη   | ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.1.4  | ΟΙΚ 5617            | 2.3  | TEM        | 1,00     | 600,00              | 600,00           |                 |
| 4  | Καθιστικά αναμονής απο μελαμίνη   | ΝΑΟΙΚ Ν\53.44.1.2  | ΟΙΚ 5341            | 2.4  | TEM        | 30,00    | 60,00               | 1.800,00         |                 |
| 5  | Εξωτερική Επιγραφή ΚΕΠ  | ΝΑΗΛΜ Ν\60.20.80.2 | ΗΛΜ 60              | 2.5  | TEM        | 5,00     | 2.000,00            | 10.000,00        |                 |
| 6  | ΦΑΝΑΡΙ ΚΕΠ  | ΝΑΗΛΜ Ν\60.20.80.1 | ΗΛΜ 60              | 2.6  | TEM        | 5,00     | 400,00              | 2.000,00         |                 |
| 7  | Αυτοκόλλητα αμμοβολής υαλοστασίων πρόσωσης  | ΝΑΟΙΚ Ν\73.78.01   | ΟΙΚ 7396            | 2.7  | m2         | 5,00     | 200,00              | 1.000,00         |                 |
| 8  | Επιτοίχια επένδυση από μελαμίνη   | ΝΑΟΙΚ Ν\52.52.01   | ΟΙΚ 5252.1          | 2.8  | m2         | 14,00    | 50,00               | 700,00           |                 |
| 9  | Επιτοίχια επένδυση από μελαμίνη με επιγραφή   | ΝΑΟΙΚ Ν\52.52.02   | ΟΙΚ 5252.1          | 2.9  | TEM        | 1,00     | 500,00              | 500,00           |                 |
| 10   | Επιτοίχια επιμήκη μπροντούρα από pdf βαμμένη με επικολλημένα αυτοκόλλητα  | ΝΑΟΙΚ Ν\52.96.01   | ΟΙΚ 5281            | 2.10 | μ.μ.       | 50,00    | 50,00               | 2.500,00         |                 |
| 11   | Γραφεία εργασίας από μελαμίνη με τζάμια security  | ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.5    | ΟΙΚ 5617            | 2.11 | TEM        | 14,00    | 850,00              | 11.900,00        |                 |
| <b>Σε μεταφορά</b>                           |   |                    |                     |      |            |          |                     | <b>32.740,00</b> | <b>9.232,88</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α   | Είδος Εργασιών   | Κωδικός Άρθρου  | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                               |
|---|--|-----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------------------|
|   |  |                 |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη                  |
| [1]   | [2]  | [3]             | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]                          |
| <b>Από μεταφορά</b>                                   |  |                 |                     |      |            |          |                     | <b>32.740,00</b> | <b>9.232,88</b>               |
| 12  | Ερμάρια απο μελαμίνη 1.60*0.40*0.75  | ΝΑΟΙΚ Ν\56.25.3 | ΟΙΚ 5613.1          | 2.12 | ΤΕΜ        | 16,00    | 250,00              | 4.000,00         |                               |
| <b>Σύνολο : 1.2. ΕΠΙΠΛΑ - ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b> |  |                 |                     |      |            |          |                     | <b>36.740,00</b> | <b>36.740,00</b>              |
| <b>1.3. ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ</b>                          |  |                 |                     |      |            |          |                     |                  |                               |
| 1   | Φωτιστικά LED panel 60X60 για ψευδοροφή οροκτής ίνας ή οροφής  | ΗΛΜ Ν\60.2.4    | ΗΛΜ 60              | 3.1  | ΤΕΜ        | 43,00    | 25,00               | 1.075,00         |                               |
| 2   | Εργασία τοποθέτησης φωτιστικού σώματος διαστάσεων 60X60 ή γραμμικό μήκους έως 1,5 m ή οιαδήποτε ισχύος | ΗΛΜ Ν\60.2.3.1  | ΗΛΜ 60              | 3.2  | ΤΕΜ        | 43,00    | 22,02               | 946,86           |                               |
| 3   | Εργασία αποξήλωσης οιαδήποτε σχήματος και ισχύος φωτιστικού σώματος                                    | ΗΛΜ Ν\60.2.3.2  | ΗΛΜ 60              | 3.3  | ΤΕΜ        | 24,00    | 9,18                | 220,32           |                               |
| 4   | Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm <sup>2</sup>  | ΑΤΗΕ 8766.3.1   | ΗΛΜ 46              | 3.4  | m          | 150,00   | 5,07                | 760,50           |                               |
| 5   | Πλαστικό κανάλι 32X13-12,5   | ΗΛΜ Ν\41.2      | ΗΛΜ 41              | 3.5  | m          | 100,00   | 7,79                | 779,00           |                               |
| 6   | Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρου, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομιτατέρ ή αλλέ -ρετούρ                  | ΗΛΜ 49          | ΗΛΜ 49              | 3.6  | ΤΕΜ        | 8,00     | 5,67                | 45,36            |                               |
| <b>Σύνολο : 1.3. ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ</b>                 |  |                 |                     |      |            |          |                     | <b>3.827,04</b>  | <b>3.827,04</b>               |
| <b>Σύνολο : 1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                   |  |                 |                     |      |            |          |                     |                  | <b>49.799,92</b>              |
| <b>Άθροισμα</b><br>Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ                |  |                 |                     |      |            |          |                     | 18,00%           | <b>49.799,92</b><br>8.963,99  |
| <b>Άθροισμα</b><br>Απρόβλεπτα                         |  |                 |                     |      |            |          |                     | 15,00%           | <b>58.763,91</b><br>8.814,59  |
| <b>Άθροισμα</b><br>Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ         |  |                 |                     |      |            |          |                     |                  | <b>67.578,50</b><br>500,00    |
| <b>Άθροισμα</b><br>Πρόβλεψη αναθεώρησης               |  |                 |                     |      |            |          |                     |                  | <b>68.078,50</b><br>5.308,60  |
| <b>Άθροισμα</b><br>ΦΠΑ                                |  |                 |                     |      |            |          |                     | 24,00%           | <b>73.387,10</b><br>17.612,90 |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                  |  |                 |                     |      |            |          |                     |                  | <b>91.000,00</b>              |

Λιβαδειά 06/03/2024  
Οι μελετητές

Λιβαδειά 06/03/2024  
Εγκρίθηκε  
η προϊσταμένη

Λιβαδειά 06/03/2024  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Τοπογράφος Μηχανικός

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός